
Schachklub Rankweil

CUP - Vereinsturnier 2018

Spielregeln:

Bedenkzeit 25 Minuten pro Spieler

FIDE-Schnellschachregeln (regelwidriger Zug wird zurückgenommen, bei Wiederholung Verlust!)

2 bis 3 Runden pro Spielabend, wer nicht anwesend ist, verliert! Vorspielen erlaubt!

Gegner bitte frühzeitig informieren, wenn man verhindert ist oder vorspielen möchte!

1. Runde am 06.04.2018 um 19.30 Uhr
SNr Name Elo Erg. Name Elo SNr
1 Baumberger Albert Ing. 1354 Frick Karim 0 14
2 Seidl Leon 1380 He Mario 0 13
3 Halwachs Siegfried 1646 Walser Christoph 0 12
4 Summer Johann 1326 Walch Sebastian 1516 11
5 Schneider Andreas Richard 1299 Stenek Bruno 1764 10
6 Zogg Alexander 1178 Ludescher Gerhard 1509 9
7 Zogg Werner 1831 Halwachs Juliane 1402 8
15 Budic Omer 1930 spielfrei 0

2. Runde am 06.04.2018 um 20.30 Uhr
SNr Name Elo Erg. Name Elo SNr

2 Seidl Leon 1380 Budic Omer 1930 15
3 Halwachs Siegfried 1646 Frick Karim 0 14
4 Summer Johann 1326 He Mario 0 13
5 Schneider Andreas Richard 1299 Walser Christoph 0 12
6 Zogg Alexander 1178 Walch Sebastian 1516 11
7 Zogg Werner 1831 Stenek Bruno 1764 10
8 Halwachs Juliane 1402 Ludescher Gerhard 1509 9
1 Baumberger Albert  Ing. 1354 spielfrei 0

3. Runde am 06.04.2018 um 21.30 Uhr
SNr Name Elo Erg. Name Elo SNr

10 Stenek Bruno 1764 Halwachs Juliane 1402 8
11 Walch Sebastian 1516 Zogg Werner 1831 7
12 Walser Christoph 0 Zogg Alexander 1178 6
13 He Mario 0 Schneider Andreas Richard 1299 5
14 Frick Karim 0 Summer Johann 1326 4
15 Budic Omer 1930 Halwachs Siegfried 1646 3

1 Baumberger Albert  Ing. 1354 Seidl Leon 1380 2
9 Ludescher Gerhard 1509 spielfrei 0

4. Runde am 20.04.2018 um 19.30 Uhr
SNr Name Elo Erg. Name Elo SNr

3 Halwachs Siegfried 1646 - Baumberger Albert  Ing. 1354 1
4 Summer Johann 1326 - Budic Omer 1930 15
5 Schneider Andreas Richard 1299 - Frick Karim 0 14
6 Zogg Alexander 1178 - He Mario 0 13
7 Zogg Werner 1831 - Walser Christoph 0 12
8 Halwachs Juliane 1402 - Walch Sebastian 1516 11
9 Ludescher Gerhard 1509 - Stenek Bruno 1764 10



2 Seidl Leon 1380 spielfrei 0

5. Runde am 20.04.2018 um 20.30 Uhr
SNr Name Elo Erg. Name Elo SNr

11 Walch Sebastian 1516 - Ludescher Gerhard 1509 9
12 Walser Christoph 0 - Halwachs Juliane 1402 8
13 He Mario 0 - Zogg Werner 1831 7
14 Frick Karim 0 - Zogg Alexander 1178 6
15 Budic Omer 1930 - Schneider Andreas Richard 1299 5

1 Baumberger Albert  Ing. 1354 - Summer Johann 1326 4
2 Seidl Leon 1380 - Halwachs Siegfried 1646 3

10 Stenek Bruno 1764 spielfrei 0

6. Runde am 20.04.2018 um 21.30 Uhr
SNr Name Elo Erg. Name Elo SNr

4 Summer Johann 1326 - Seidl Leon 1380 2
5 Schneider Andreas Richard 1299 - Baumberger Albert  Ing. 1354 1
6 Zogg Alexander 1178 - Budic Omer 1930 15
7 Zogg Werner 1831 - Frick Karim 0 14
8 Halwachs Juliane 1402 - He Mario 0 13
9 Ludescher Gerhard 1509 - Walser Christoph 0 12

10 Stenek Bruno 1764 - Walch Sebastian 1516 11
3 Halwachs Siegfried 1646 spielfrei 0

7. Runde am 04.05.2018 um 19.30 Uhr
SNr Name Elo Erg. Name Elo SNr

12 Walser Christoph 0 - Stenek Bruno 1764 10
13 He Mario 0 - Ludescher Gerhard 1509 9
14 Frick Karim 0 - Halwachs Juliane 1402 8
15 Budic Omer 1930 - Zogg Werner 1831 7

1 Baumberger Albert  Ing. 1354 - Zogg Alexander 1178 6
2 Seidl Leon 1380 - Schneider Andreas Richard 1299 5
3 Halwachs Siegfried 1646 - Summer Johann 1326 4

11 Walch Sebastian 1516 spielfrei 0

8. Runde am 04.05.2018 um 20.30 Uhr
SNr Name Elo Erg. Name Elo SNr

5 Schneider Andreas Richard 1299 - Halwachs Siegfried 1646 3
6 Zogg Alexander 1178 - Seidl Leon 1380 2
7 Zogg Werner 1831 - Baumberger Albert  Ing. 1354 1
8 Halwachs Juliane 1402 - Budic Omer 1930 15
9 Ludescher Gerhard 1509 - Frick Karim 0 14

10 Stenek Bruno 1764 - He Mario 0 13
11 Walch Sebastian 1516 - Walser Christoph 0 12

4 Summer Johann 1326 spielfrei 0

9. Runde am 04.05.2018 um 21.30 Uhr
SNr Name Elo Erg. Name Elo SNr

13 He Mario 0 - Walch Sebastian 1516 11
14 Frick Karim 0 - Stenek Bruno 1764 10
15 Budic Omer 1930 - Ludescher Gerhard 1509 9

1 Baumberger Albert  Ing. 1354 - Halwachs Juliane 1402 8
2 Seidl Leon 1380 - Zogg Werner 1831 7
3 Halwachs Siegfried 1646 - Zogg Alexander 1178 6



4 Summer Johann 1326 - Schneider Andreas Richard 1299 5
12 Walser Christoph 0 spielfrei 0

10. Runde am 18.05.2018 um 19.30 Uhr
SNr Name Elo Erg. Name Elo SNr

6 Zogg Alexander 1178 - Summer Johann 1326 4
7 Zogg Werner 1831 - Halwachs Siegfried 1646 3
8 Halwachs Juliane 1402 - Seidl Leon 1380 2
9 Ludescher Gerhard 1509 - Baumberger Albert  Ing. 1354 1

10 Stenek Bruno 1764 - Budic Omer 1930 15
11 Walch Sebastian 1516 - Frick Karim 0 14
12 Walser Christoph 0 - He Mario 0 13

5 Schneider Andreas Richard 1299 spielfrei 0

11. Runde am 18.05.2018 um 20.30 Uhr
SNr Name Elo Erg. Name Elo SNr

14 Frick Karim 0 - Walser Christoph 0 12
15 Budic Omer 1930 - Walch Sebastian 1516 11

1 Baumberger Albert  Ing. 1354 - Stenek Bruno 1764 10
2 Seidl Leon 1380 - Ludescher Gerhard 1509 9
3 Halwachs Siegfried 1646 - Halwachs Juliane 1402 8
4 Summer Johann 1326 - Zogg Werner 1831 7
5 Schneider Andreas Richard 1299 - Zogg Alexander 1178 6

13 He Mario 0 spielfrei 0

12. Runde am 01.06.2018 um 19.30 Uhr
SNr Name Elo Erg. Name Elo SNr

7 Zogg Werner 1831 - Schneider Andreas Richard 1299 5
8 Halwachs Juliane 1402 - Summer Johann 1326 4
9 Ludescher Gerhard 1509 - Halwachs Siegfried 1646 3

10 Stenek Bruno 1764 - Seidl Leon 1380 2
11 Walch Sebastian 1516 - Baumberger Albert  Ing. 1354 1
12 Walser Christoph 0 - Budic Omer 1930 15
13 He Mario 0 - Frick Karim 0 14

6 Zogg Alexander 1178 spielfrei 0

13. Runde am 01.06.2018 um 20.30 Uhr
SNr Name Elo Erg. Name Elo SNr

15 Budic Omer 1930 - He Mario 0 13
1 Baumberger Albert  Ing. 1354 - Walser Christoph 0 12
2 Seidl Leon 1380 - Walch Sebastian 1516 11
3 Halwachs Siegfried 1646 - Stenek Bruno 1764 10
4 Summer Johann 1326 - Ludescher Gerhard 1509 9
5 Schneider Andreas Richard 1299 - Halwachs Juliane 1402 8
6 Zogg Alexander 1178 - Zogg Werner 1831 7

14 Frick Karim 0 spielfrei 0

14. Runde am 08.06.2018 um 19.30 Uhr
SNr Name Elo Erg. Name Elo SNr

8 Halwachs Juliane 1402 - Zogg Alexander 1178 6
9 Ludescher Gerhard 1509 - Schneider Andreas Richard 1299 5

10 Stenek Bruno 1764 - Summer Johann 1326 4
11 Walch Sebastian 1516 - Halwachs Siegfried 1646 3



12 Walser Christoph 0 - Seidl Leon 1380 2
13 He Mario 0 - Baumberger Albert  Ing. 1354 1
14 Frick Karim 0 - Budic Omer 1930 15

7 Zogg Werner 1831 spielfrei 0

15. Runde am 08.06.2018 um 20.30 Uhr
SNr Name Elo Erg. Name Elo SNr

9 Ludescher Gerhard 1509 - Zogg Werner 1831 7
10 Stenek Bruno 1764 - Zogg Alexander 1178 6
11 Walch Sebastian 1516 - Schneider Andreas Richard 1299 5
12 Walser Christoph 0 - Summer Johann 1326 4
13 He Mario 0 - Halwachs Siegfried 1646 3
14 Frick Karim 0 - Seidl Leon 1380 2
15 Budic Omer 1930 - Baumberger Albert  Ing. 1354 1

8 Halwachs Juliane 1402 spielfrei 0


